
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2018 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 18/07 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. rugpjūčio 30 d. 12.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Birutė Uselienė, Ramunė Rovbutienė, Jolanta 

Locaitienė, VLMA finansininkė Alma Alvinskienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VLMA organizuojamų rudens ir žiemos renginių. 

2. Dėl VLMA svetainės metinio mokesčio. 

3. Dėl VLMA nario išstojimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl VLMA organizuojamų rudens ir žiemos renginių. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė valdybai iki šių metų pabaigos suorganizuoti VLMA asociacijos 

nariams du renginius: pažintinę-pramoginę kelionę ir Kalėdiniam laikotarpiui skirtą renginį.                  

R. Takinienė paragino pasidomėti apie rudenį vykstančius renginius bei kokį renginį organizuoti 

šventiniu laikotarpiu. Valdybos nariai diskutavo kokie variantai būtų galimi.  

NUTARTA. 

Rugsėjo 17 d. rinktis į sekantį VLMA valdybos posėdį ir pateikti konkrečius siūlymus dėl 

kelionės bei Kalėdinio renginio organizavimo. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl VLMA svetainės metinio mokesčio. 

VLMA finansininkė A. Alvinskienė priminė, jog už VLMA svetainės administravimą 

kasmet yra mokamas mokestis. VLMA duomenas galioja iki lapkričio 8 d., 2018. 

NUTARTA. Įpareigoti VLMA finansininkę A. Alvinskienę, gavus sąskaitą iš UAB „Interneto 

viziją“ - sumokėti metinį VLMA svetainės administravimo mokestį. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl VLMA nario išstojimo. 

VLMA pirmininkė R. Takinienė informavo, kad yra gautas S. Okulevičiaus prašymas dėl 

išstojimo iš VLMA (išėjus iš darbo). Pirmininkė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl minėto 

VLMA nario išbraukimo iš VLMA narių sąrašo. 

 

 NUTARTA. Išbraukti S. Okulevičių iš VLMA narių sąrašo.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


